Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

100 Dorso

Treviso, Domenica 26/03/2006 ore 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - M

1 1 1 PERUZZA ALESSANDRO
2 8 1 COMISSO GINO
3 4 2 MONTESEL ANGELO

Categoria U25 - M

3 FRANCONETTI ANDREA
PIOVESAN STEFANO
BORSATO ALESSANDRO
CARNEMOLLA GIUSEPPE
ZANNIN ALESSANDRO
REZIERE ALEX

TRINCA RICCARDO
PIETROBON ALESSANDRO
BORIN DAVIDE

Categoria M25 - M

4 1 PERETTIGIULIO
CALLEGARI MARCO
RIZZATTO FRANCO
COPPE ALBERTO
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1° gironata attivita zonale primaverile TV-BL maschile
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
08/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RANAZZURRA S.S.D.
U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS

Tempo

01:08.3
01:10.2
01:10.4

01:04.2
01:05.3
01:12.3
01:12.8
01:13.4
01:18.2
ASS
ASS
ASS

01:01.8
01:05.8
01:07.8
01:09.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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